conforme cronograma físico-financeiro, a contar do recebimento da Ordem de Serviço. 

7. Vigência  

O contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura até 90 (noventa) dias após 

o recebimento definitivo da última etapa dos serviços. 

8. Valor Total Estimado: R$ 172.014,75 (cento e setenta e dois mil, quatorze reais e setenta e 

cinco centavos), percentual do BDI de 28,85% com mão de obra desonerada. 

9. Forma de Pagamento:  

O pagamento será feito conforme etapas, subetapas, parcelas, trechos ou subtrechos 

estabelecidos no cronograma físico-financeiro executivo.